wpływie na wyniki inkrementalne była wartość hazardu względnego zgonu pomiędzy komparatorem a

ocenianą interwencją.

10.2 Scenariuszowa analiza wrażliwości

W scenariuszowej analizie wrażliwości przetestowano alternatywne założenia dotyczące głównych pa-

rametrów modelu: rozkładów przeżycia wolnego od progresji i przeżycia całkowitego, dawkowania i

kosztów leków, rozliczania podania enfortumabu wedotyny, dyskontowania, horyzontu analizy i zesta-

wów użyteczności. Pełną listę testowanych scenariuszy przedstawiono w Rozdziale 8.2.

10.2.1 Wariant z uwzględnieniem RSS

Poniższa tabela przedstawia wyniki scenariuszowej analizy wrażliwości w wariancie z uwzględnieniem

instrumentu dzielenia ryzyka dla produktu Padcev.

82

 Padcev (enfortumab wedotyny)

w monoterapii raka urotelialnego miejscowo zaawansowanego lub z prze-
rzutami u dorosłych pacjentów, którzy otrzymali wcześniej chemioterapię
opartą na pochodnych platyny i inhibitor PD-1/PD-L1

Tabela 45. Wyniki scenariuszowej analizy wrażliwości z uwzględnieniem RSS.

Scenariusz Koszty - EV [zł] QALY - EV Koszty - DP [zł] QALY - DP
Różnica kosz-

tów (EV vs DP)
[zł]

Różnica
QALY (EV vs

DP)
ICUR [zł/QALY]

Zmiana
ICUR

Progowa CHB
Padcev 20 mg

[zł]

Progowa CHB
Padcev 30 mg [zł]

Analiza podstawowa   1,05 44 300 zł 0,67   0,38   -

Krzywa OS dla DP (model wykładniczy)
zamiast HR

   1,05 46 931 zł 0,76   0,29   26%

Planowe zużycie leków (RDI = 100%)   1,05 44 359 zł 0,67   0,38   25%

Model Weibulla OS dla EV (+ HR dla
DP)

   1,00 44 253 zł 0,67   0,33   14%

Koszty leków bez uwzględnienia opcji
współdzielenia fiolek

   1,05 44 337 zł 0,67   0,38   10%

Horyzont czasu analizy 5 lat   1,01 44 057 zł 0,67   0,34   9%

Krzywa PFS dla DP (model log-logi-
styczny) zamiast HR

   1,05 43 824 zł 0,68   0,37   1%

Model log-normalny PFS dla EV (+ HR
dla DP)

   1,05 44 186 zł 0,67   0,38   0%

Zużycie leku w oparciu o rozkład pro-
babilistyczny masy ciała i powierzchni

ciała
   1,05 44 300 zł 0,67   0,38   0%

Horyzont czasu analizy 15 lat   1,05 44 301 zł 0,67   0,38   0%

Model uogólniony gamma PFS dla EV
(+ HR dla DP)

   1,06 44 161 zł 0,68   0,38   -1%

Skuteczność DP jako średnia ważona z
D i P

   1,05 44 148 zł 0,66   0,39   -3%

Brak dyskontowania kosztów i efektów
zdrowotnych

   1,09 45 489 zł 0,69   0,40   -6%

Podanie ambulatoryjne EV   1,05 44 300 zł 0,67   0,38   -10%

83

 Padcev (enfortumab wedotyny)

w monoterapii raka urotelialnego miejscowo zaawansowanego lub z prze-
rzutami u dorosłych pacjentów, którzy otrzymali wcześniej chemioterapię
opartą na pochodnych platyny i inhibitor PD-1/PD-L1

Scenariusz Koszty - EV [zł] QALY - EV Koszty - DP [zł] QALY - DP
Różnica kosz-

tów (EV vs DP)
[zł]

Różnica
QALY (EV vs

DP)
ICUR [zł/QALY]

Zmiana
ICUR

Progowa CHB
Padcev 20 mg

[zł]

Progowa CHB
Padcev 30 mg [zł]

Zewnętrzne wartości użyteczności na
podstawie Srivastava 2020

   1,29 44 300 zł 0,85   0,43   -13%

Wartości ICUR w poszczególnych scenariuszach, posortowane ze względu na ich wpływ na wyniki analizy, zobrazowano na poniższym wykresie.

[…]

• Najniższą wartość ICUR, niższą o 14% względem wartości podstawowej, otrzymano przy zasto-

sowaniu zewnętrznych wartości użyteczności na podstawie publikacji Srivastava 2020.

• Najwyższą wartość ICUR, wyższą o 26% względem wartości podstawowej, otrzymano w scena-

riuszu, gdzie przeżycie całkowite w ramieniu komparatora modelowano z wykorzystaniem krzy-

wej wykładniczej zamiast zastosowania wartości HR.

Jednocześnie, w każdym scenariuszu AW wartość ICUR   opłacalności tech-

nologii medycznych w Polsce (217 641 zł/QALY).

10.2.2 Wariant bez uwzględnienia RSS

Kolejna tabela przedstawia zestawienie wyników scenariuszowej analizy wrażliwości w wariancie bez

uwzględnienia RSS.

85

 Padcev (enfortumab wedotyny)

w monoterapii raka urotelialnego miejscowo zaawansowanego lub z prze-
rzutami u dorosłych pacjentów, którzy otrzymali wcześniej chemioterapię
opartą na pochodnych platyny i inhibitor PD-1/PD-L1

Tabela 46. Wyniki scenariuszowej analizy wrażliwości bez uwzględnienia RSS.

Scenariusz Koszty - EV [zł] QALY - EV Koszty - DP [zł] QALY - DP
Różnica kosz-

tów (EV vs DP)
[zł]

Różnica
QALY (EV vs

DP)
ICUR [zł/QALY]

Zmiana
ICUR

Progowa CHB
Padcev 20 mg

[zł]

Progowa CHB
Padcev 30 mg [zł]

Analiza podstawowa   1,05 44 300 zł 0,67   0,38   -

Krzywa OS dla DP (model wykładniczy)
zamiast HR

   1,05 46 931 zł 0,76   0,29   28%

Planowe zużycie leków (RDI = 100%)   1,05 44 359 zł 0,67   0,38   26%

Model Weibulla OS dla EV (+ HR dla
DP)

   1,00 44 253 zł 0,67   0,33   14%

Koszty leków bez uwzględnienia opcji
współdzielenia fiolek

   1,05 44 337 zł 0,67   0,38   10%

Horyzont czasu analizy 5 lat   1,01 44 057 zł 0,67   0,34   10%

Krzywa PFS dla DP (model log-logi-
styczny) zamiast HR

   1,05 43 824 zł 0,68   0,37   1%

Model log-normalny PFS dla EV (+ HR
dla DP)

   1,05 44 186 zł 0,67   0,38   0%

Zużycie leku w oparciu o rozkład prob.
masy ciała i powierzchni ciała

   1,05 44 300 zł 0,67   0,38   0%

Horyzont czasu analizy 15 lat   1,05 44 301 zł 0,67   0,38   0%

Model uogólniony gamma PFS dla EV
(+ HR dla DP)

   1,06 44 161 zł 0,68   0,38   -1%

Skuteczność DP jako średnia ważona z
D i P

   1,05 44 148 zł 0,66   0,39   -3%

Podanie ambulatoryjne EV   1,09 45 489 zł 0,69   0,40   -6%

Brak dyskontowania kosztów i efektów
zdrowotnych

   1,05 44 300 zł 0,67   0,38   -5%

86

 Padcev (enfortumab wedotyny)

w monoterapii raka urotelialnego miejscowo zaawansowanego lub z prze-
rzutami u dorosłych pacjentów, którzy otrzymali wcześniej chemioterapię
opartą na pochodnych platyny i inhibitor PD-1/PD-L1

Scenariusz Koszty - EV [zł] QALY - EV Koszty - DP [zł] QALY - DP
Różnica kosz-

tów (EV vs DP)
[zł]

Różnica
QALY (EV vs

DP)
ICUR [zł/QALY]

Zmiana
ICUR

Progowa CHB
Padcev 20 mg

[zł]

Progowa CHB
Padcev 30 mg [zł]

Zewnętrzne wartości użyteczności na
podstawie Srivastava 2020

   1,29 44 300 zł 0,85   0,43   -13%

Wartości ICUR w poszczególnych scenariuszach, posortowane ze względu na ich wpływ na wyniki analizy, zobrazowano na poniższym wykresie.